## Dñica secūda post pasce

ra xp̄i incarnatōis vocē subtraxit et ad lymbuz  
secū duxit. recte sic lupus cū p̄uat hoiez voce  
audacē inuadit eū et secū abducit. sic fecit dia  
bolus. **H**ed xp̄s ver⁹ hō ex suba m̄ris in sclo  
natus. deposituit vestimentū vīcī qn̄ corpe in  
sepulcro posito. et aīam quasi vestimentū p⁹ se  
traxit diuinitas ad lymbū ad demōes debel  
lādū. qd vidētes demōes vīcti fugierūt. et sic  
defendit oues suas a lupo infernali eas secuz  
ad ouile celeste deducēdo. hic p̄clude fīmonē  
**E** si tibi videbis expedire. **P**oraliter nō p̄ pa  
storē intelligis q̄libet platus. et hic q̄ vult secu  
re et confidēter dicere hoc verbū xp̄i. **E**go suz  
pastor bon⁹. debet habere sex p̄prietates bo  
ni pastoris. **P**ro debet habere panes ad pau  
peres nutriēdos. sicut em̄ pastor ouiuз sumit  
secū panes et in pera sua portat ut oues debi  
les refocillet. sic platus q̄libet siue sp̄ualis si/  
ue sc̄laris debet h̄re panes in pera ut debiles  
et paupes reficiat. **H**er perā hic intellige do  
mūz cuiuslibet plati q̄ debet esse ditissima. qr  
domus eius d̄z paupib⁹ esse cōis. ut pbaf  
xvj. q.j. qm̄. **H**ed p̄ panē intellige bona corū  
q̄ debet imptiri necessitatibus pauperū. nam  
papa et aliū plati solum sunt ecclesiastica p̄ez  
dispensatores ut supflua dent paupib⁹. iu  
xta illud **L**uc. xj. Quod superest date elemosy  
nā et oia vobis mūda sunt. **N**ō si nō dent pau  
peribus qd eis debet. rapiūt et auferūt bona  
paupex. **Q**uia dicit **H**iero. Aliena rape p̄ui  
ciſ qui vltra nc̄itatem sibi retinere p̄probat. et  
qr sibi p̄prietatē attribuūt maledicōz dānat  
onis incurrit. sicut testaf. b. **A**ug. ad Boni  
faciū. **H**i inquit priuatum q̄ nob sufficiant pos  
sidemus nō sunt nr̄a sed paupex. quoz p̄cu  
rationē quodammodo gerimus. naz damnabili  
v̄surpatione p̄prietatē nobis vendicam⁹. **E**t  
dicit idem **A**ug. et ponif. xvij. q.j. decime. qr si  
paupes illocis vbi illi habitat mortui fuerint  
tot homicidioz rei an tribunal eterni iudicis  
apparebūt. qr rē a dño elargitā paupib⁹ dele  
gatā siue p̄cessam suis v̄sibus reseruare p̄su  
mūt. vide exemplū ap̄iarū. c. ii. d. philippo cā  
cellario parisiēsi. q̄ post mortē apparuit guil  
helmo ep̄o et dixit hanc vnā esse cām sue dam  
nationis. qr excrescētes fructus annuos con  
tra paupes aude reseruasset. **H**ed di. a. nun  
quid tenēt prelati dare paupib⁹ elemosy  
nam qn̄ egent. et vide q̄ nō. qr dicunt docto  
res iuris q̄ hoc debet referri ad extremaz ne  
cessitacē. rīnde ad hoc qr nō est vltima necessi  
tas expectāda. qr tunc forte nō posset iuuari  
paupi. p̄p̄ nimia debilitatē et corporis v̄suptōz  
b̄ an tale necessitatē cū paup patias debet eis  
subueniri. et hoc nō solū de platis. verū etiāz  
de alijs clericis et laicis abundātibus ē intelli  
gendū. quibus singulariter dicit **A**mbro. **E**t